
DETERMINAZIONE  n.   44

Oggetto: Approvazione graduatoria domande per assegnazione posteggi
"Mercato Contadino" Anno 2020.

L’anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto n° 2 datato 31.01.2020, con il quale il Sindaco, in relazione alle specifiche
competenze del Settore I “Affari Generali e Affari Sociali - servizi demografici e cimiteriali,
personale, segreteria generale, politiche sociali, cultura, sport, pubblica istruzione, trasporti,
commercio, turismo” , ha provveduto ad affidare al Capo Settore le funzioni di cui all’ art. 109 D.
Lgs. 267/2000, degli artt. 13 e segg. C.C.N.L. del 21/05/2018;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 11.03.2014 con la quale è stato approvato il
Disciplinare per lo svolgimento del “Mercato contadino”, che stabilisce le modalità di
partecipazione al mercato riservato alla vendita diretta da parte dei produttori agricoli;

Tenuto conto che è stato stabilito in n. 15 il numero massimo dei partecipanti al "Mercato
Contadino";

Vista e richiamata la propria Determinazione n. 34 del 03.02.2020 con la quale è stato approvato il
Bando per l’assegnazione dei posteggi liberi nel “Mercato Contadino”;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato nel giorno 06.03.2020 e
che entro i termini sono pervenute al protocollo del Comune n. 2 domande di partecipazione:

Az. Agr. Persico Patrizia Varese Ligure (SP)-

Az. Agr. Bartolucci di Sabatini Michela Calice al Cornoviglio (SP)-

Tenuto conto che i posteggi disponibili sono in numero di 8 e pertanto pur assegnando il posteggio
a chi ha presentato domanda rimarranno dei posteggi liberi da poter assegnare alla spunta durante le
giornate di mercato, a chi ne farà richiesta e provvederà al versamento della quota dovuta;

Considerato che dall’esame effettuato sulle domande è emerso che i richiedenti posseggono tutti i
requisiti richiesti dal Bando;

Ritenuto pertanto necessario procedere a formare una graduatoria con le domande pervenute, al
fine di provvedere all’assegnazione dei posteggi;

Tutto ciò premesso;
D E T E R M I N A

Settore I “Affari Generali – Politiche Sociali” :
Servizio cultura, sport,

pubblica istruzione, trasporti, attività produttive,
turismo

Piazza Cavour, 1 - 19015 Levanto

politichesociali@comune.levanto.sp.it

COMUNE DI LEVANTO (Provincia della Spezia)
Piazza Cavour 1, Levanto (SP) - Tel. 0187.80221 - Fax 0187.802247

Sito Internet: www.comune.levanto.sp.it
PEC : comune.levanto.sp@legalmail.it
Codice fiscale/Partita iva: 00197500119

IT10/0722

mailto:politichesociali@comune.levanto.sp.it
http://www.comune.levanto.sp.it/
mailto:comune.levanto.sp@legalmail.it


COMUNE DI LEVANTO (Provincia della Spezia)
Piazza Cavour 1, Levanto (SP) - Tel. 0187.80221 - Fax 0187.802247

Sito Internet: www.comune.levanto.sp.it
PEC : comune.levanto.sp@legalmail.it
Codice fiscale/Partita iva: 00197500119

La premessa narrativa è interamente richiamata a costituire parte integrante del presente atto1.
dispositivo;

Di approvare, per le ragioni esposte in premessa, la graduatoria come di seguito indicata,2.
ordinata sulla base dei criteri stabiliti dall’art. 4 del Bando approvato con Determinazione n.
34/2020  per l’assegnazione dei posteggi:

Az. Agr. Bartolucci di Sabatini Michela1.
Az. Agr. Persico Patrizia2.

Di dare atto che si provvederà all’assegnazione del posteggio provvedendo alla scelta sulla3.
base della graduatoria di cui sopra;

Di dare atto che secondo quanto disposto dal disciplinare i partecipanti dovranno provvedere4.
al pagamento anticipato della quota per l’occupazione del suolo pubblico stabilita in € 10,00
a giornata;

Di affiggere la graduatoria all’Albo Pretorio del Comune di Levanto e provvedere alla5.
pubblicazione sul sito web istituzionale;

Di trasmettere la presente alla Polizia Municipale ed al Settore Tecnico per gli adempimenti6.
di competenza.

Levanto, 26-03-2020.

IL RESPONSABILE
SETTORE IV SERVIZI ALLA PERSONA E

ATTIV. PRODUTT.
(Dott.ssa PATRIZIA ANSELMO )

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

http://www.comune.levanto.sp.it/
mailto:comune.levanto.sp@legalmail.it

